
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Odbiór, transport i unieszkodliwianie medycznych odpadów niebezpiecznych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
W BIAŁYMSTOKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000293829

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. M. Curie-Skłodowskiej 23

1.4.2.) Miejscowość: Białystok

1.4.3.) Kod pocztowy: 15-950

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 85 744 70 02

1.4.8.) Numer faksu: 85 744 71 33

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rckik.bialystok.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rckik.bialystok.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

SP ZOZ

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00072781/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-02 14:56

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00066362/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00072781/01 z dnia 2021-06-02

2021-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i transportu z siedziby Terenowego Oddziału
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Suwałkach, ul. Szpitalna 60 do
miejsca utylizacji odpadów oraz unieszkodliwianie medycznych odpadów niebezpiecznych o
kodach 18 01 02 i 18 01 03 w ilości 6 000 kg. Worki oraz pojemniki sztywne na odpady
medyczne Zamawiający zabezpiecza w zakresie własnym. Odbiór odpadów odbywać się będzie
trzy (3) razy w tygodniu, tj. w poniedziałki, środy i piątki w godzinach 13:00 – 15:00. 
2. Odbiór, transport i unieszkodliwianie dotyczą odpadów medycznych o następujących kodach: 
1) kod 18 01 02 – części ciała i organy oraz pojemniki na krew i konserwanty służące do jej
przechowywania z wyłączeniem 18 01 03, 
2) kod 18 01 03 – inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich
toksyny oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub
co do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt
(np. zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady), z wyłączeniem 18 01 80 i 18 01 82. 
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w rozdz. 4 SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i transportu z siedziby Terenowego Oddziału
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Suwałkach, ul. Szpitalna 60 do
miejsca utylizacji odpadów oraz unieszkodliwianie medycznych odpadów niebezpiecznych o
kodach 18 01 02 i 18 01 03 w ilości 4 500 kg. Worki oraz pojemniki sztywne na odpady
medyczne Zamawiający zabezpiecza w zakresie własnym. Odbiór odpadów odbywać się będzie
trzy (3) razy w tygodniu, tj. w poniedziałki, środy i piątki w godzinach 13:00 – 15:00. 
2. Odbiór, transport i unieszkodliwianie dotyczą odpadów medycznych o następujących kodach: 
1) kod 18 01 02 – części ciała i organy oraz pojemniki na krew i konserwanty służące do jej
przechowywania z wyłączeniem 18 01 03, 
2) kod 18 01 03 – inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich
toksyny oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub
co do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt
(np. zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady), z wyłączeniem 18 01 80 i 18 01 82. 
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w rozdz. 4 SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
84000,00

Po zmianie: 
63000,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i transportu z siedziby Terenowego Oddziału
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Łomży, Al. Piłsudskiego 11 B do
miejsca utylizacji odpadów oraz unieszkodliwianie medycznych odpadów niebezpiecznych o
kodach 18 01 02 i 18 01 03 w ilości 5 000 kg. Worki oraz pojemniki sztywne na odpady
medyczne Zamawiający zabezpiecza w zakresie własnym. Odbiór odpadów odbywać się będzie
trzy (3) razy w tygodniu, tj. w poniedziałki, środy i piątki w godzinach 13:30 – 16:00. 
2. Odbiór, transport i unieszkodliwianie dotyczą odpadów medycznych o następujących kodach: 
1) kod 18 01 02 – części ciała i organy oraz pojemniki na krew i konserwanty służące do jej
przechowywania z wyłączeniem 18 01 03, 
2) kod 18 01 03 – inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00072781/01 z dnia 2021-06-02

2021-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



toksyny oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub
co do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt
(np. zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady), z wyłączeniem 18 01 80 i 18 01 82. 
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w rozdz. 4 SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i transportu z siedziby Terenowego Oddziału
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Łomży, Al. Piłsudskiego 11 B do
miejsca utylizacji odpadów oraz unieszkodliwianie medycznych odpadów niebezpiecznych o
kodach 18 01 02 i 18 01 03 w ilości 3 750 kg. Worki oraz pojemniki sztywne na odpady
medyczne Zamawiający zabezpiecza w zakresie własnym. Odbiór odpadów odbywać się będzie
trzy (3) razy w tygodniu, tj. w poniedziałki, środy i piątki w godzinach 13:30 – 16:00. 
2. Odbiór, transport i unieszkodliwianie dotyczą odpadów medycznych o następujących kodach: 
1) kod 18 01 02 – części ciała i organy oraz pojemniki na krew i konserwanty służące do jej
przechowywania z wyłączeniem 18 01 03, 
2) kod 18 01 03 – inne odpady, które zawierają żywe drobnoustroje chorobotwórcze lub ich
toksyny oraz inne formy zdolne do przeniesienia materiału genetycznego, o których wiadomo lub
co do których istnieją wiarygodne podstawy do sądzenia, że wywołują choroby u ludzi i zwierząt
(np. zainfekowane pieluchomajtki, podpaski, podkłady), z wyłączeniem 18 01 80 i 18 01 82. 
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w rozdz. 4 SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
85000,00

Po zmianie: 
63750,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i transportu z siedziby Punktu Pobrań
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Sokółce, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 40
do miejsca utylizacji odpadów oraz unieszkodliwianie medycznych odpadów niebezpiecznych o
kodzie 18 01 02 w ilości 500 kg. Worki oraz pojemniki sztywne na odpady medyczne
Zamawiający zabezpiecza w zakresie własnym. Odbiór odpadów odbywać się będzie dwa (2)
razy w tygodniu, tj. w poniedziałki i piątki w godz. 11:00 – 13:00. 
2. Odbiór, transport i unieszkodliwianie dotyczą odpadów medycznych o kodzie 18 01 02 –
części ciała i organy oraz pojemniki na krew i konserwanty służące do jej przechowywania z
wyłączeniem 18 01 03. 
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w rozdz. 4 SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa odbioru i transportu z siedziby Punktu Pobrań
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Sokółce, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 40
do miejsca utylizacji odpadów oraz unieszkodliwianie medycznych odpadów niebezpiecznych o
kodzie 18 01 02 w ilości 375 kg. Worki oraz pojemniki sztywne na odpady medyczne
Zamawiający zabezpiecza w zakresie własnym. Odbiór odpadów odbywać się będzie dwa (2)
razy w tygodniu, tj. w poniedziałki i piątki w godz. 11:00 – 13:00. 
2. Odbiór, transport i unieszkodliwianie dotyczą odpadów medycznych o kodzie 18 01 02 –
części ciała i organy oraz pojemniki na krew i konserwanty służące do jej przechowywania z
wyłączeniem 18 01 03. 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00072781/01 z dnia 2021-06-02

2021-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony został w rozdz. 4 SWZ.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
15000,00

Po zmianie: 
11250,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Łączna wartość poszczególnych części zamówienia

Przed zmianą: 
526114,00

Po zmianie: 
480114,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.6. Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT)

Przed zmianą: 
184000,00

Po zmianie: 
138000,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1)

Przed zmianą: 
24

Po zmianie: 
18

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 2)

Przed zmianą: 
24

Po zmianie: 
18

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 3)

Przed zmianą: 
24

Po zmianie: 
18

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00072781/01 z dnia 2021-06-02

2021-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-07 11:00

Po zmianie: 
2021-06-09 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-07 12:00

Po zmianie: 
2021-06-09 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-06

Po zmianie: 
2021-07-08

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00072781/01 z dnia 2021-06-02

2021-06-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Odbiór, transport i unieszkodliwianie medycznych odpadów niebezpiecznych.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W BIAŁYMSTOKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000293829
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. M. Curie-Skłodowskiej 23
	1.4.2.) Miejscowość: Białystok
	1.4.3.) Kod pocztowy: 15-950
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 85 744 70 02
	1.4.8.) Numer faksu: 85 744 71 33
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rckik.bialystok.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rckik.bialystok.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00072781/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-02 14:56

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00066362/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



